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SKU
Al53

Al22

A202

A201

A200

Al63
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SCRITTURA

- A - SCRITTURA

Prodotto

Fogli in plastica per
Thermoform

Macchina Dattilo
Braille IBRA (NO
BONUS)

Tombola delle Lettere

Kit Prerequisiti

apprendimento Braille

Alfabetiere Braille

Set pennarelli per

Prezzo
€ 15,50

€ 503,00

€ 40,00

€ 135,20

€ 145,00

€ 24,00
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Al61

Al160D

A160C

A160B

A160A

Al152

A155

Al150

Al54

Al40

Al31

Al130

lavagna luminosa

Lavagna luminosa cm
50x58

Quaderno a quadretti
in rilievo per scrittura
in nero

Quaderno a 4 righe in
rilievo per scrittura in
nero

Quaderno a coppie di
righe in rilievo per
scrittura in nero

Quaderno a riga unica
in rilievo per scrittura
in nero

Carta per stampante
Braille a modulo
continuo cm
30,5x30,5

Carta Braille formato
A4

Carta Braille pesante
35x26

Carta Braille forata
formato A4

Carta Braille forata
pesante cm 35x26

Raccoglitore ad anelli
(NO BONUS)

Raccoglitore ad anelli
con 1 kg di fogli forati
(NO BONUS)
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€ 152,50

€ 8,50

€8,50

€8,50

€ 8,50

€ 80,00

€6,70

€6,70

€6,70

€6,70

€12,00

€ 16,00
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AO070 Tavoletta Marsella (NO € 41,60
BONUS)

A090 Punteruolo Braille € 3,50




